
UCHWAŁA NR XIX/164/2020
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok, dokonuje się 
następujące zmiany:

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r.”, jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się załącznik nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały;

5) zmienia się załącznik nr 7 „Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się załącznik nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2020” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

7) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 50.838.233,54, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:

1. dochody bieżące – 45.058.449,38 zł,

2. dochody majątkowe –  5.779.784,16 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 5.191.449,60 zł.”;

8) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 53.256.359,54 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42.308.184,54 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 23.613.264,04 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.256.563,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.356.701,04 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 3.601.918,00 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 14.841.002,50 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 252.000,00 zł.”,

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.948.175,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich – 
5.924.697,74 zł.”;

9) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.418.126,00 zł, który 
zostanie pokryty:

a) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.742.992,00 zł.

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 330.000,00 zł

c) z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 345.134,00 zł,”,

b) ust 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł;

2) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 345.134,00;

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.554.866,00 zł.”;

10) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 2.057.780,00 zł, z tego:

a) dotacje celowe w wysokości – 324.780,00 zł,

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 1.733.000,00 zł. Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2020 roku określa załącznik nr 7.”;

11) w § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 do kwoty 1.900.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady 

Miejskiej Henryk Majdański

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 019,00 72 319,00

Pozostała działalność 0,00 2 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 890,00 1 880,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 890,00 1 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 890,00 1 880,00

801 Oświata i wychowanie 664 634,00 670 158,10

Szkoły podstawowe 98 926,00 15 226,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

83 700,00 0,00

Przedszkola 519 724,00 340 924,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

170 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 800,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 268 024,10

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 259 224,10

0830 Wpływy z usług 0,00 8 800,00

50 830 419,44 50 838 233,54Razem: 7 814,10

80148

80101

80104

2 300,00

259 224,10

8 800,00

(170 000,00)

(8 800,00)

268 024,10

(83 700,00)

(83 700,00)

(178 800,00)

(10,00)

(10,00)

5 524,10

2 300,00

(10,00)

Zmiana

2 300,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział

75101

75095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 462 489,37 4 466 489,37

Drogi publiczne gminne 4 360 996,37 4 364 996,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 845 150,00 3 849 150,00

710 Działalność usługowa 218 497,92 209 607,92

Plany zagospodarowania przestrzennego 114 680,00 105 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 780,00 101 890,00

750 Administracja publiczna 3 795 151,00 3 803 373,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 769 269,00 2 776 919,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 328,00 48 978,00

Pozostała działalność 176 551,00 177 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,00 3 038,00

4430 Różne opłaty i składki 1 728,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 774 562,65 14 780 086,75

Przedszkola 2 648 955,35 2 654 479,45

4300 Zakup usług pozostałych 49 808,90 55 333,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

360 970,00 350 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 573,00 41 782,00

Pozostała działalność 112 078,60 122 869,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 867,60 56 658,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 086 434,46 4 093 007,46

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 164,00 41 164,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 614,70 496 187,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 614,70 34 187,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 641 450,50 2 658 700,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 261 452,50 2 278 702,50

71004

75023

75095

7 650,00

(8 890,00)

(8 890,00)

8 222,00

7 650,00

6 573,00

17 250,00

17 250,00

572,00

2 300,00

(1 728,00)

5 524,10

5 524,10

5 524,10

(10 791,00)

(10 791,00)

10 791,00

10 791,00

6 573,00

0,00

(25 000,00)

25 000,00

6 573,00

92109

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

4 000,00

60016 4 000,00

4 000,00

(8 890,00)

80104

80150

80195

90001

90015

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 340,52 52 090,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 889,57 41 389,57

926 Kultura fizyczna 3 047 779,15 3 022 914,15

Obiekty sportowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 841 779,15 2 816 914,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 469,78 65 183,77

4300 Zakup usług pozostałych 41 921,71 41 221,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 899,09 182 020,10

53 248 545,44 53 256 359,54

92604

92601

Razem:

92695

16 500,00

(24 865,00)

750,00

(17 286,01)

1 000,00

1 000,00

(1 000,00)

(700,00)

(6 878,99)

7 814,10

(1 000,00)

(24 865,00)

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2020
rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102433F ul. Leśna
w m. Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  3 845 150,00   3 845 150,00 

2
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania na cele
mieszkalne budynku przy ul. Nadbrzeżna 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  465 673,42   465 229,89 

3 Modernizacja budynków/mieszkań komunalnych
700-70005

Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

4
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
w Nowogordzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  51 000,00   51 000,00 

5 Modernizacja pomieszczeń Klubu Dziecięcego
855-85506

Klub
Dziecięcy

  15 000,00   15 000,00 

6
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańśkim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 046 529,36   1 046 529,36 

7
Rewitalizacja paku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  783 309,40   783 309,40 

8 Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Cieszów
900-90015

Urząd
Miejski

  9 300,00   9 300,00   9 300,00 

9
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w m.
Urzuty

900-90015
Urząd
Miejski

  18 314,70   18 314,70   18 314,70 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2020 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



10
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskeij w m.
Kaczenice

921-92109
Urząd
Miejski

  6 889,57   6 889,57   6 889,57 

11 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  18 000,00   18 000,00   18 000,00 

12 Budowa świetlicy w miejscowości Bogaczów
921-92109

Urząd
Miejski

  644 445,69   207 946,69   436 499,00 

13
Budowa świetlicy wraz z przyłączeniami w miejscowości
Pierzwin

921-92109
Urząd
Miejski

  633 219,97   192 522,56   440 697,41 

14
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  769 969,00   64 995,00   704 974,00 

15 Ogrodzenie wokół krzyża w m. Krzywa
921-92195

Urząd
Miejski

  10 500,00   10 500,00   10 500,00 

16
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 326 425,92   2 326 425,92 

17

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzańsk - Kładka pieszo-rowerowa nad przesmykiem
łącząca dwa zbiorniki wodne w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  301 689,42   301 689,42 

18 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Białowice
926-92695

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00   7 000,00 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  11 500,00   11 500,00   11 500,00 

20
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. Nr 242
w m. Drągowina

926-92695
Urząd
Miejski

  16 342,32   16 342,32   16 342,32 

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 2



21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Kaczenice

926-92695
Urząd
Miejski

  5 600,00   5 600,00   5 600,00 

22 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  8 530,00   8 530,00   8 530,00 

23 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz
921-92109

Urząd
Miejski

  16 500,00   16 500,00   16 500,00 

24 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów
926-92695

Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00   8 000,00 

25
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

26
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

27 Przebudowa drogi gminnej ul. Kościelna w. m Drągowina
600-60016

Urząd
Miejski

  4 000,00   4 000,00 

28
Wymiana oświetlenia ulicznego na ulicy Winiary,
Młynskiej, Słowackiego, Kościuszki, Fabryczna w
Nowogrodzie Bobrzańskim - etap II

900-90015
Urząd
Miejski

  4 955,00   4 955,00 

29 Budowa oświetlenia w Przybymierzu ul. Łąkowa
900-90015

Urząd
Miejski

  1 618,00   1 618,00 

30
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695   9 621,01   9 621,01   9 621,01 

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 3



31 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  250 000,00   250 000,00 

Razem   10 948 175,00   146 097,60 

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 890,00 1 880,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 890,00 1 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 890,00 1 880,00

13 928 049,00 13 928 039,00

75101 (10,00)

(10,00)

Razem: (10,00)

Rozdział Zmiana

(10,00)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



  879 138,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  383 440,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  313 498,00 zł 

  696 938,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2800

Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim - warsztaty dla
młodzieży i dorosłych

  3 000,00 zł 

2 851 85154 2800

Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim -
miting profilaktyczny

  4 000,00 zł 

3 921 92109 2800
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  175 200,00 zł 

  182 200,00 zł 

  2 057 780,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Ogółem

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2020 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  15 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  7 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   21 780,00 zł 

4 851 85154 2360
Wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej

  12 000,00 zł 

5 855 85506 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 921 92120 2720   40 000,00 zł 

7 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  12 000,00 zł 

8 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  205 000,00 zł 

  324 780,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  870 000,00 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  690 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  46 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  127 000,00 zł 

  1 733 000,00 zł 

Ogółem

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 2



1   12 287,07 

600 60016 4270   3 587,07 

926 92695 4300   1 200,00 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 6050   7 000,00 

2   24 496,87 

921 92109 4210   12 000,00 

926 92695 4300   2 000,00 

926 92695 4300   996,97 

926 92695 4210   2 999,90 

926 92695 4210   3 500,00 

710 71035 4210   3 000,00 

3   10 548,34 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 4210   548,34 

926 92695 4210   200,00 

900 90015 6050   9 300,00 

4   11 823,41 

926 92695 4210   323,41 

926 92695 6050   11 500,00 

5   13 678,06 

600 60016 4210   10 000,00 

926 92695 4300   1 300,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 378,06 

6   24 342,32 

926 92695 4300   4 000,00 

926 92695 4210   4 000,00 

926 92695 6050   16 342,32 

7   16 189,57 

921 92109 4210   1 600,00 

926 92695 4210   600,00 

926 92695 4210   1 100,00 

926 92695 4300   400,00 

926 92695 6050   5 600,00 

 Kwota Lp Sołectwo Dział Rozdział §

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2020

Białowice

Bogaczów

Cieszów

Dobroszów Wielki

Dobroszów Mały

Drągowina

Kaczenice

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 1



921 92109 6050   6 889,57 

8   19 319,30 

600 60016 4300   3 319,30 

921 92109 4210   9 000,00 

926 92695 4300   700,00 

926 92695 4300   500,00 

926 92695 4210   1 500,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4430   300,00 

9   22 294,47 

921 92109 4210   7 000,00 

921 92109 4210   2 000,00 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92601 4210   1 000,00 

926 92695 4210   3 500,00 

926 92695 4210   1 094,47 

926 92695 4430   200,00 

754 75412 4210   1 500,00 

10   9 659,65 

926 92695 4210   659,65 

926 92695 4210   9 000,00 

11   11 127,92 

926 92695 4210   300,00 

710 71035 4210   327,92 

921 92195 6050   10 500,00 

12   9 736,93 

926 92695 4300   100,00 

926 92695 4210   300,00 

926 92695 4210   806,93 

926 92695 6050   8 530,00 

13   23 955,93 

926 92695 4300   2 505,93 

926 92695 4210   1 000,00 

710 71035 4210   600,00 

921 92109 6050   18 000,00 

926 92695 4430   300,00 

710 71035 4300   250,00 

710 71035 4170   1 300,00 

14   23 144,52 

921 92109 4210   15 144,52 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

15   9 621,01 

926 92695 6050   9 621,01 

16   20 401,18 

921 92109 4210   500,00 

Kotowice

Krzewiny

Krzywa

Łagoda

Niwiska

Pierzwin

Podgórzyce

Przybymierz

Klępina

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 2



926 92695 4210   401,18 

926 92695 4210   3 000,00 

921 92109 6050   16 500,00 

17   11 475,66 

926 92695 4210   4 975,66 

926 92695 4300   6 500,00 

18   10 818,81 

926 92695 4300   8 818,81 

926 92695 4300   1 000,00 

926 92695 4210   500,00 

710 71035 4210   500,00 

19   9 195,99 

926 92695 4300   200,00 

926 92695 4210   995,99 

926 92695 6050   8 000,00 

20   18 314,70 

900 90015 6050   18 314,70 

21   12 596,18 

921 92109 4210   4 096,00 

926 92695 4210   500,18 

926 92695 4210   8 000,00 

  325 027,89 

Turów

Skibice

Sterków

Urzuty 

Wysoka

RAZEM

Id: A0DDC441-8FC1-4113-B1F9-A09943539A43. Podpisany Strona 3


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




